2022 年６月 28日

各 位

会 社 名 株式会社ジーネクスト

代表者名 代表取締役 横治 祐介

（コード番号：4179  東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 三ヶ尻 秀樹

（TEL．03－5962－5170）

取締役及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 28 日開催の第 21 期定時株主総会及び本総会後の取締役会において、

下記のとおり取締役及び執行役員の選任について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役

氏名 役職又は担当

横治 祐介 代表取締役

大河原 麗偉 取締役 開発担当

三ヶ尻 秀樹 取締役 管理担当

三橋 健太郎 取締役 営業担当

渡辺 尚武 社外取締役

阿南 久 社外取締役

２．執行役員

氏名 役職又は担当

村田 実 執行役員 新規事業室長

３．人事異動日

2022 年 6月 28 日

以 上